АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2024 №930                                                                                с. Смоленское

Об   утверждении  плана  проведения
проверок  соблюдения  трудового за-
конодательства и иных нормативных
правовых актов,  содержащих нормы
трудового    права,   в   организациях,
подведомственных    Администрации
Смоленского района на 2025 год

	В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 05.03.2020 г. № 16-ЗС «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить План проведения проверки соблюдения трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации Смоленского района на 2025 год согласно приложению.
       2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в телекоммуника-ционной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                   С.В. Корогод

Приложение
к постановлению Администрации
Смоленского района
Алтайского   края
                                                                                                                                                                                                           от  25.11.2024   №930

План
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях,
подведомственных Администрации Смоленского района на 2025 год

	№ п/п
	Наименования, места нахождения и (или) места фактического осуществления деятельности подведомственных организаций
	Категория риска, к которой отнесена деятельность подведомственной организации
	Форма
проверки
	Предмет
проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения
проверки
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	МБОУ "Солоновская СОШ им. Матренина А.П.", с.Солоновка, ул.Советская, 64
	-
	Документарная
	Нормы ТК
	03.03.2025
	20 дней

	2
	МБОУ «Кировская СОШ», п.Кировский, ул.Центральная, 1
	-
	Документарная
	Нормы ТК
	01.10.2025
	20 дней

[bookmark: _GoBack]